
Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 93 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 399 599 zł

Na sprzedaż ostatni Apartament na dzielnicy Tarninów z 2 balkonami! Lokal ma powierzchnię 92.93 m2, składa
się: przedpokoju, łazienki z WC, salonu połączonego z kuchnią , 4 sypialni oraz 2 balkonów. Mieszkanie znajduję
się na 2 piętrze w nowo wybudowanym apartamentowcu z ogrodzonym podwórkiem oraz podziemnym
parkingiem. Do lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze. Atutem nieruchomości jest cicha, zielona i piękna
okolica. W pobliżu znajduję się szkoła, przedszkole, markety, sklepy, przychodnia oraz komunikacja miejska.
Mieszkanie w stanie deweloperskim. Cena do niewielkiej negocjacji. Zapraszam na prezentację.

Symbol 810/AZM/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY
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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.plRodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 399 599 PLN Cena za m2 4 300 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Tarninów Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie
WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 93 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard DEWELOPERSKI Typ kuchni
Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA, CICHA
ULICA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Czy jest KW JEST

Parking strzeżony JEST Typ garażu PODZIEMNY

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Ilość balkonów 2 Taras JEST

Osobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


